1 k zmluve: 

Cena bez DPH  3.338,90 € 

DPH 20%  667,78 € 

Celková cena spolu s 20 %DPH  4.006,68 € 

3.2 Cenová ponuka podľa prílohy č. 1 je záväzná pre obe zmluvné strany po celú dobu 

platnosti tejto zmluvy. 

3.3 Vyššie uvedená cena vo výške 4.006,68 € (slovom: štyritisícšesť eur a šesťdesiatosem 

centov) uvedená v bode 3.1 tohto článku ako celková cena spolu s 20% DPH je maximálna 

cena diela, ktorá zahŕňa všetky náklady spojené s predmetom plnenia až do doby 

konečného odovzdania celého diela a je konečnou a pevnou zmluvnou cenou.